ПРИКАЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АРЗАМАСА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

№ ЗМ

Об изменении мест проведения I

муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по технологии, физической культуре

в 2017т2018 учебном году

В связи с увеличением количества участников муниципального этапа всероссийской

администрации города Арзамаса от 25.10.2017 г. № 312 «О результатах школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по технологии в 2017-2018 учебном году») и

изменением методических рекомендаций по проведению муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

п р и к а з ы в а ю :

1. В таблице приложения 1 к приказу департамента образования

администрации города Арзамаса от 17 октября 2017 года № 296 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в городе Арзамасе в

2017-2018 учебном году» внести следующие изменения:

1.1. в строке с порядковым номером 13. в позиции «Технология» слова «МБОУ

СШ № 6» дополнить словами «МБОУ СШ № 12», исключить число «25»;

1.2. в строке с порядковым номером 14. в позиции «Физическая культура»

исключить слова «28 ноября - 14.00», «Стадион «Знамя».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Дряхлову В.В.

олимпиады школьников по технологии (приказ департамента образования

Директор С.Н. Шевелев